АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24 февраля  2021 года                                                                                                 № 9

д. Курегово

О внесении изменений в  постановление Администрации МО «Куреговское» № 46 от 17.11.2015 «О  порядке  включения  периодов  работы  на отдельных должностях в стаж муниципальной службы, дающий право на назначение пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Куреговское»»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ  «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности работника в электронном виде», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок  включения  периодов  работы  на отдельных должностях в стаж муниципальной службы, дающий право на назначение пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Куреговское», утвержденный постановлением  Администрации МО «Куреговское» № 46 от 17.11.2015  следующие  изменения:
1.В пункте 5 подпункт 1) изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1)   копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке, и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке (далее – сведения о трудовой деятельности);».
2.В Приложении 2 к Порядку включения периодов работы на отдельных должностях в стаж муниципальной службы, дающий право на назначение пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Куреговское» слова «копия трудовой книжки» заменить словами «сведения о трудовой деятельности муниципального служащего».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина